
K pronájmu, Byt 2+kk, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306514 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Pronájem nově zrekonstruovaného bytu dispozice 2+kk, o výmeře
43 m2. K bytu náleží sklepní kóje v suterénu domu, který je
perfektně zrevitalizován. Vnitřní prostory, výtahy, zateplení,
střecha. Byt je k dispozici bez nábytku, kuchyně je však kompletně
zařízená, a to vč. myčky. Pro rekreační aktivity využijete v okolí
nejen Hostivařskou přehradu a přilehlý lesopark, ale třeba i golfové
hřiště, lanový park aj. Bezproblémové parkování před domem, díky
prostornému parkovišti. Možnost a preference dlouhodobého
pronájmu.

ID inzerátu ESO: 4306514
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 24.01.2025
ID zakázky v RK: 7113660
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 12. podlaží
Počet bytů v domě: 85
Obytná plocha: 43 m2
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Užitná plocha: 43 m2
Podlahová plocha: 43 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Žemlička
Tel:

728 700 700,728 700 700
Email:

zemlicka@kova.cz

KOVA Reality
Tel:

257223322
Adresa:

Malátova 633/12, 15000

Praha 5
Web:

www.kova.cz


